Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Ленинаванская средняя общеобразовательная школа № 13

(МБОУ СОШ№ 13)

ПРИКАЗ

07.11.2022г. х. Ленинаван

Об организации перевозок
обучающихся в 2022-2023 учебном году

№ 199

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 17 декабря 2013
г. № 177 «Об утверждении Правил организованной перевозки группы
автобусами», Распоряжением Главного управления МВД РФ по Ростовской
области, Управления УГИБДД ГУ МВД России по Ростовской области,
Минобразования Ростовской области от 17.02.2014г. № 107/1 «О мерах по
обеспечению безопасности при осуществлении организованных перевозок
групп детей автобусами», приказом муниципального учреждения «Отдела
образования Администрации Мясниковского района» «Об организации
подвоза обучающихся школьными автобусами в 2022-2023 учебном году» и в
целях обеспечения безопасности перевозки детей, эффективного
использования школьного автобуса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подвоз учащихся производить:
- школьным автобусом ПАЗ 3423470 г/н М935РН161, водитель
Мнацаканьян С.М, ежедневно с понедельника по субботу;
- школьной газелью ГАЗ -322121 г/н О153ХЕ161, водитель Гаджоглуян
К.А., ежедневно с понедельника по пятницу.

2. Утвердить списочный состав обучающихся, подлежащих^ подвозу и
назначить сопровождающих при перевозке обучающихся (Приложение
№1).

3. Утвердить график движения автобуса (приложение № 2).
4. Классным руководителям провести беседу с родителями обучающихся,

пользующихся услугой подвоза автобусом, на тему «Организация

Приложение № 1
к приказу № 199 от 07.11.2022 г.

Список сопровождающих во время подвоза обучающихся на 2022-2023 учебный год

1 смена
№
п/п

ФИО обучающегося, класс ФИО классного руководителя, контактные данные Время посадки в автобус

1 Жолобов Дмитрий, 1 «а» Бликян Мариам Мнацаконовна, тел. 8 9188592662 11:25 — среда, четверг, пятница
12:25 - понедельник, вторник

2 Щербинская Виталия, 1 «а» Бликян Мариам Мнацаконовна, тел. 8 9188592662 11:25 — среда, четверг, пятница
12:25 - понедельник, вторник

3 Хедоян Алексан, 1 «а» Бликян Мариам Мнацаконовна, тел. 8 9188592662 11:25 - среда, четверг, пятница
12:25 - понедельник, вторник

4 Бабиян Юлия, 1 «б» Хатламаджиян Маргарита Магаровна, тел.
89281402638

11:25- среда, четверг, пятница
12:25 - понедельник, вторник

5 Колесникова Варвара, 1 «в» Джалалухян Ангелина Артуровна, тел. 8 928109699 11:25 - среда, четверг
12:25 - понедельник, вторник, пятница

6 Сергеев Александр, 1 «г» Карелова Екатерина Николаевна, тел. 8 9895267789 11:25 — четверг, пятница
12:25 - понедельник, вторник, среда

7 Агаджанян Сабрина, 4 «б» Мусикян Зинаида Степановна, тел. 8 9001397361 11:25 - среда
12:25 - понедельник, вторник, четверг, пятница

8 Айвазян Элен, 4 «б» Мусикян Зинаида Степановна, тел. 8 9001397361 11:25 - среда
12:25 - понедельник, вторник, четверг, пятница

9 Ошуркевич Елена, 4 «б» Мусикян Зинаида Степановна, тел. 8 9001397361 11:25 - среда
12:25 - понедельник, вторник, четверг, пятница

10 Анесян Демид, 2 «в» Васильева Людмила Николаевна, тел.89897006424 12:25 - понедельник, четверг, пятница
14:10 - вторник, среда

И Идрисова Анна, 2 «в» Васильева Людмила Николаевна, тел.89897006424 12:25 - понедельник, четверг, пятница
14:10 - вторник, среда

12 Курилкина Анастасия,
2 «в»

Васильева Людмила Николаевна, тел.89897006424 12:25 - понедельник, четверг, пятница
14:10 - вторник, среда

13 Кизокян Карина, 4 «а» Симавонян Мария Яковлевна, тел. 8 9061833436 12:25 - среда, пятница
14:10 - понедельник, вторник, четверг

14 Московая Тамила, 4 «а» Симавонян Мария Яковлевна, тел. 8 9061833436 12:25 - среда, пятница
14:10 - понедельник, вторник, четверг

15 Путулян Гарик, 4 «а» Симавонян Мария Яковлевна, тел. 8 9061833436 12:25 - среда, пятница
14:10 - понедельник, вторник, четверг

16 Хамбурян Вадим, 4 «а» Симавонян Мария Яковлевна, тел. 8 9061833436 12:25 - среда, пятница
14:10 - понедельник, вторник, четверг

17 Калабеков Мирон, 5 «а» Хошафян Роза Аршаковна, тел. 89515354749 12:25 - понедельник, вторник, среда
14:10 - четверг, пятница

18 Хедоян Альберт, 5 «а» Хошафян Роза Аршаковна, тел. 89515354749 12:25 - понедельник, вторник, среда
14:10 - четверг, пятница

19 Джамалдиев Ибрагим, 5 «в» Восканян Карина Амбарцумовна, тел. 8 9897019767 12:25 - вторник, пятница
14:10 - понедельник, среда, четверг

20 Сухинина Екатерина, 4 «в» Пузина Ольга Александровна, тел. 8 9896250949 14:10 - понедельник, вторник, среда, четверг,
пятница

21 Джамалдиев Исмаил, 4 «в» Пузина Ольга Александровна, тел. 8 9896250949 14:10 - понедельник, вторник, среда, четверг,
пятница

22 Севостьянов Семен, 4 «в» Пузина Ольга Александровна, тел. 8 9896250949 14:10 - понедельник, вторник, среда, четверг,
пятница

23 Севостьянов Степан, 4 «в» Пузина Ольга Александровна, тел. 8 9896250949 14:10 - понедельник, вторник, среда, четверг,
пятница

24 Абраамян Феликс, 9 «а» Харагезян Анна Мнацагановна, тел. 8 9287785894 14:10 - понедельник, вторник, среда, четверг,
пятница

25 Идрисова Элина, 9 «а» Харагезян Анна Мнацагановна, тел. 8 9287785894 14:10 - понедельник, вторник, среда, четверг,
пятница

26 Погосян Арес, 9 «а» Харагезян Анна Мнацагановна, тел. 8 9287785894 14:10 - понедельник, вторник, среда, четверг,
пятница

27 Харагезян Артём, 9 «а» Харагезян Анна Мнацагановна, тел. 8 9287785894 14:10 - понедельник, вторник, среда, четверг,
пятница

28 Хачиков Артур, 9 «а» Харагезян Анна Мнацагановна, тел. 8 9287785894 14:10 - понедельник, вторник, среда, четверг,
пятница

29 Эфрикян Эмиль, 9 «а» Харагезян Анна Мнацагановна, тел. 8 9287785894 14:10 - понедельник, вторник, среда, четверг,
пятница

30 Восканян С., 9 «б» Авакян Вячеслав Шаваршевич, тел. 8 9081984496 14:10 - понедельник, вторник, среда, четверг,
пятница

31 Марукян А., 9 «б» Авакян Вячеслав Шаваршевич, тел. 8 9081984496 14:10 - понедельник, вторник, среда, четверг,
пятница

32 Папикян А., 9 «б» Авакян Вячеслав Шаваршевич, тел. 8 9081984496 14:10 - понедельник, вторник, среда, четверг,
пятница

33 Вахитов Даниил Евгеньевич Авакян Вячеслав Шаваршевич, тел. 8 9081984496 14:10 - понедельник, вторник, среда, четверг,
пятница

34 Черкезян Вадим, 10 Почикян Лиана Владимировна, тел. 8 9882583129 14:10 - понедельник, вторник, среда, четверг,
пятница

35 Карапетян Ани, 10 Почикян Лиана Владимировна, тел. 8 9882583129 14:10 - понедельник, вторник, среда, четверг,
пятница

36 Оганесян Армина, 11 Хейгетян Валентина Саркисовна, тел. 8 9185899580 14:10 - понедельник, вторник, среда, четверг,
пятница

37 Матвеенко Влад, 11 Хейгетян Валентина Саркисовна, тел. 8 9185899580 14:10 - понедельник, вторник, среда, четверг,
пятница

11:25 - 9 обучающихся
12:25-19 обучающихся
14.10-28 обучающихся

2 смена

№
п/п

ФИО обучающегося, класс ФИО классного руководителя, контактные данные Время посадки в автобус

1 Бабиян Николь, 2 «а» Хурдаян Сусанна Арутюновна, тел. 8 9896337805 17:40 - понедельник, вторник, среда
четверг, пятница

2 Оганесян Мкртыч, 2 «а» Хурдаян Сусанна Арутюновна, тел. 8 9896337805 17:40 - понедельник, вторник, среда
четверг, пятница

3 Самойлов Даниил, 2 «а» Хурдаян Сусанна Арутюновна, тел. 8 9896337805 17:40 - понедельник, вторник, среда
четверг, пятница

4 Эфрикян Элина, 2 «а» Хурдаян Сусанна Арутюновна, тел. 8 9896337805 17:40 - понедельник, вторник, среда
четверг, пятница

5 Карапетян Тамара, 2 «б» Хатламаджиян Маргарита Магаровна, тел. 89281402638 17:40 - понедельник, вторник, среда
четверг, пятница

6 Жукова Ирина, 2 «г» Мусикян Зинаида Степановна, тел. 8 9001397361 17:40 - понедельник, вторник, среда
четверг, пятница

7 Папикян Артур, 2 «г» Мусикян Зинаида Степановна, тел. 8 9001397361 17:40 - понедельник, вторник, среда
четверг, пятница

8 Папикян Арам, 3 «а» Почикян Татьяна Вячеславовна, тел. 89188537798 17:40 - понедельник, четверг,
пятница
18:30 - вторник, среда

9 Осипян Давид, 3 «а» Почикян Татьяна Вячеславовна, тел. 89188537798 17:40 - понедельник, четверг,
пятница
18:30 - вторник, среда

10 Олейник Анна, 3 «а» Почикян Татьяна Вячеславовна, тел. 89188537798 17:40 - понедельник, четверг,
пятница
18:30 — вторник, среда

И Аспанидзе Давид, 3 «б» Бадасян Яна Аршалусовна, тел. 8 9185462553 17:40 — понедельник, четверг,
пятница
18:30 - вторник, среда

12 Арутюнян Клара, 3 «б» Бадасян Яна Аршалусовна, тел. 8 9185462553 17:40 — понедельник, четверг,
пятница
18:30 - вторник, среда

13 Галумян Давид, 3 «б» Бадасян Яна Аршалусовна, тел. 8 9185462553 17:40 - понедельник, четверг,
пятница
18:30 - вторник, среда

С ('

14 Сергеев Дмирий, 3 «в» Манукян Александра Бедросовна, тел. 8 9515124433 17:40 - понедельник, среда, четверг,
18:30- вторник, пятница

15 Тарасенко София, 3 «в» Манукян Александра Бедросовна, тел. 8 9515124433 17:40 - понедельник, среда, четверг,
18:30 — вторник, пятница

16 Гандоян Георгий, 3 «в» Манукян Александра Бедросовна, тел. 8 9515124433 17:40 - понедельник, среда, четверг,
18:30 вторник, пятница

17 Мелконян Алексей, 6 «а» Кирокося Мальвина Валерьевна, тел. 8 989719669 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

18 Абгарян Артур, 6 «б» Норлусинян Екатерина Александровна, тел. 89515277781 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

19 Мосиенко Аксинья, 6 «в» Норлусинян Екатерина Александровна, тел. 89515277781 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

20 Абраамян Инна, 7 «а» Авакян Елизавета Амбарцумовна, тел. 89895153957 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

21 Агаджанян Милана, 7 «а» Авакян Елизавета Амбарцумовна, тел. 89895153957 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

22 Карапетян Милана, 7 «а» Авакян Елизавета Амбарцумовна, тел. 89895153957 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

23 Папикян Лусине, 7 «а» Авакян Елизавета Амбарцумовна, тел. 89895153957 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

24 Погосян Григорий, 7 «а» Авакян Елизавета Амбарцумовна, тел. 89895153957 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 — суббота

25 Степанов Валентин, 7 «а» Авакян Елизавета Амбарцумовна, тел. 89895153957 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

26 Щербинский Максим, 7 «а» Авакян Елизавета Амбарцумовна, тел. 89895153957 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

Т1 Абгарян Владимир, 8 «а» Хошафян Роза Аршаковна, тел. 89515354749 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

28 Айвазян Ани, 8 «а» Хошафян Роза Аршаковна, тел. 89515354749 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

29 Арутюнян Наталья, 8 «а» Хошафян Роза Аршаковна, тел. 89515354749 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

30 Конорев Вадим, 8 «а» Хошафян Роза Аршаковна, тел. 89515354749 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

31 Леонтьев Кирилл, 8 «а» Хошафян Роза Аршаковна, тел. 89515354749 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

32 Меджлумян Арсен, 8 «а» Хошафян Роза Аршаковна, тел. 89515354749 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

33 Ханоян Милена, 8 «а» Хошафян Роза Аршаковна, тел. 89515354749 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

34 Хачатрян Давит, 8 «а» Хошафян Роза Аршаковна, тел. 89515354749 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

35 Жуков Дмитрий, 8 «а» Хошафян Роза Аршаковна, тел. 89515354749 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

36 Кучава Давид, 8 «б» Осипов Александр Георгиевич, тел. 8 9525771658 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

37 Поваренкин Артем, 8 «б» Осипов Александр Георгиевич, тел. 8 9525771658 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

38 Аспанидзе Роман, 8 «б» Осипов Александр Георгиевич, тел. 8 9525771658 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

39 Хедоян Виктория, 8 «б» Осипов Александр Георгиевич, тел. 8 9525771658 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

40 Карапетян Роман, 8 «б» Осипов Александр Георгиевич, тел. 8 9525771658 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

41 Новгородская Кристина, 8 «б» Осипов Александр Георгиевич, тел. 8 9525771658 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

42 Каранетянц Наталья, 8 «в» Кахкцян Размик Ашотович, тел. 8 9896140743 18:30- понедельник, вторник, среда
четверг, пятница
14:10 - суббота

14:10-26 обучающихся
17:40 - 16 обучающихся
18:30 - 34 обучающихся

Приложение № 2
к приказу № 199 от 07.11.2022 г.

График движения автобуса на 2022-2023 учебный год

ПОНЕДЕЛЬНИК________________________________

07ч. 20 мин. х. Ленинакан

ПАЗ 3423470 г/н М935РН161
Харагезян А.М.

ГАЗ -322121 г/н О153ХЕ161
Джалалухян А.А.

12ч. 25 мин. Осипов А.Г. ПАЗ 3423470 г/н М935РН161
14ч. 10 мин. Харагезян А.М. ПАЗ 3423470 г/н М935РН161
17ч. 40 мин. Хатламаджиян М.М. ГАЗ -322121 г/нО153ХЕ161
18ч. 30 мин. Кахкцян Р.А. ПАЗ 3423470 г/н М935РН161

ВТОРНИК

07ч. 20 мин. х. Ленинакан

ПАЗ 3423470 г/н М935РН161
Харагезян А.М.

ГАЗ -322121 г/нО153ХЕ161
Джалалухян А.А.

12ч. 25 мин. Кахкцян Р.А. ПАЗ 3423470 г/н М935РН161
14ч. 10 мин. Джалалухян А.А. ПАЗ 3423470 г/н М935РН161
17ч. 40 мин. Хатламаджиян М.М. ГАЗ -322121 г/нО153ХЕ161
18ч. 30 мин. Харагезян А.М. ПАЗ 3423470 г/н М935РН161

СРЕДА

07ч. 20 мин. х. Ленинакан

ПАЗ 3423470 г/н М935РН161
Харагезян А.М.

ГАЗ -322121 г/нО153ХЕ161
Джалалухян А.А.

11ч. 25 мин. Боярчук Ю.Э. ГАЗ -322121 г/нО153ХЕ161
12ч. 25 мин. Осипов А.Г. ПАЗ 3423470 г/н М935РН161
14ч. 10 мин. Харагезян А.М. ПАЗ 3423470 г/н М935РН161
17ч. 40 мин. Хатламаджиян М.М. ГАЗ -322121 г/нО153ХЕ161
18ч. 30 мин. Восканян К.А. ПАЗ 3423470 г/н М935РН161

ЧЕТВЕРГ

07ч. 20 мин. х. Ленинакан

ПАЗ 3423470 г/н М935РН161
Харагезян А.М.

ГАЗ -322121 г/нО153ХЕ161
Джалалухян А.А.

11ч. 25 мин. Боярчук Ю.Э. ГАЗ -322121 г/н О153ХЕ161
12ч. 25 мин. Боярчук Ю.Э. ПАЗ 3423470 г/н М935РН161
14ч. 10 мин. Харагезян А.М. ПАЗ 3423470 г/н М935РН161
17ч. 40 мин. Хатламаджиян М.М. ГАЗ -322121 г/н O1S3XE161
18ч. 30 мин. Осипов А.Г. ПАЗ 3423470 г/н М935РН161

ПЯТНИЦА

07ч. 20 мин. х. Ленинакан

ПАЗ 3423470 г/н М935РН161
Харагезян А.М.

ГАЗ -322121 г/нО153ХЕ161
Джалалухян А.А.

11ч. 25 мин. Боярчук Ю.Э. ГАЗ -322121 г/нО153ХЕ161
12ч. 25 мин. Осипов А.Г. ПАЗ 3423470 г/н М935РН161
14ч. 10 мин. Харагезян А.М. ПАЗ 3423470 г/н М935РШ61
17ч. 40 мин. Хатламаджиян М.М. ГАЗ -322121 г/нО153ХЕ161
18ч. 30 мин. Восканян К.А. ПАЗ 3423470 г/н М935РН161

СУББОТА
07ч. 40 мин. х. Ленинакан ПАЗ 3423470 г/н М935РН161

Харагезян А.М.
14ч. 10 мин. Харагезян А.М. ПАЗ 3423470 г/н М935РН161